Summus Pontifex hymnum *Te Deum* inchoat, a choro Cappellae Sixtinae modo polyphonico, auctore Perosi, et ab universo coetu modo gregoriano alternatim cantatum.

Post orationem, Summus Pontifex Apostolicam Benedictionem solemniter impertitur:

*Summus Pontifex*: Sit nomen Domini benedictum!

℞. Ex hoc nunc et usque in saeculum.

*Summus Pontifex*: Adiutorium nostrum in nomine Domini.

℞. Qui fecit caelum et terram.

*Summus Pontifex*: Benedicat vos Omnipotens Deus, Pater et Filius et Spiritus Sanctus.

℞. Amen.

Exc.mus P. D. Pericles Felici Evangelii codicem reposuit, et Summus Pontifex, assumptis mitra et baculo, comitantibus em.mis DD. cardinalibus et exc.mis concelebrantibus, e Basilica Vaticana egreditur, dum chorus Cappellae Sixtinae exsequitur: *Tu es Petrus*, 7 vocibus, auctore Bartolucci.

# **SESSIO PUBLICA X**

**8 decembris 1965**

## SESSIO PUBLICA X

8 decembris 1965

### 1

#### Ingressus Summi Pontificis

Em.mi DD. cardinales, exc.mi patriarchae, archiepiscopi, episcopi, abbates et ceteri Patres conciliares, necnon officiales Concilii, praelati Cappellae Papalis et qui in Cappella locum habent, post crucem pontificalem processionali modo incedentes per plateam S. Petri, a porta aenea (vulgo « di bronzo » appellata) usque ad aream ante frontem Basilicae Vaticanae pergunt et unusquisque locum sibi assignatum occupat.

Summus Pontifex Paulus VI, processionem claudens, per plateam S. Petri a porta aenea usque ad altare ante frontem Basilicae sedia gestatoria vehitur, universo populo acclamante, hymno pontificali resonante, dein choro Cappellae Sixtinae cantante *Tu es Petrus*, 7 vocibus, auctore Bartolucci, et, modo gregoriano, alternatim cum omnibus praesentibus, hymnum *Ave, Maris Stella*.

Summus Pontifex de sella gestatoria descendit ac, deposita mitra, Missam incipit, universo clero et fidelibus adstantibus respondentibus. Ritus liturgicus continuatur sicut indicatur in fasciculo, cui titulus: *Ordo et methodus servanda in concludendo Concilio Oecumenico Vaticano II, die 8 decembris 1965*, Typis Polyglottis Vaticanis, 1965.<sup>1</sup>

### 2

#### Missa

#### A – LITURGIA VERBI

Durante Missa, Summum Pontificem comitantur exc.mi DD. Iacobus Venini, arch. tit. Adanensis, Eleemosynarius secretus, et Petrus Canisius van Lierde, ep. tit. Porphyriensis, praefectus Sacrarum Apostolicarum.

---

<sup>1</sup> Hic fasciculus distributus est Patribus Concilii die 7 decembris. Die 8 decembris distributus est membris Legatorum Corporis libellus lingua gallica exaratus, cui titulus: *Deuxième Concile Œcuménique du Vatican. Séance solennelle de clôture, le 8 décembre 1965. Place Saint-Pierre*, Typis Polyglottis Vaticanis, 1965.